第 4号様式（第 9条関係）

新宿区学校用務業務委託（市谷小学校外 3校）プロポーザルに関する質問書

教育委員会事務局次長 あて

新宿区学校用務業務委託（市谷小学校外 3校）プロポーザルについて質問があります

ので、下記のとおり提出します。

質 問 日 令和  年  月  日

件名
新宿区学校用務業務委託（市谷小学校外 3校）プロポーザ

ルについて

事業者名

担
当
（
質
問
）
者
欄

部 署 名

担 当 者 名

電 話 番 号

Ｅ－Ｍａｉｌ

質

問

事

項

１

２

３

４

５